
 1 

   

Decreto Rettorale n.    4828 

                                                     IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 20 del T.U. n. 1592 del 31.08.1993; 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982 ed in particolare gli 

artt. 2,13 e 14; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 3509 del 20.05.2011 con cui è stato 

bandito il concorso, per titoli ed esami, per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

FARMACIA OSPEDALIERA, per l’A.A. 2010/2011, per la 

copertura di n. 8 posti. 

VISTO il D.R. n. 4158 del 15.06.2011 con cui è stata 

nominata la commissione giudicatrice del concorso per 

l’ammissione alla predetta Scuola; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice del concorso 

per                 l’ammissione alla suddetta  

Scuola di Specializzazione,  per l’A.A. 2010/2011; 

RAVVISATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

SENTITO il Direttore Amministrativo; 

 

DECRETA 

 ART. 1 

 

Sono approvati le operazioni e gli atti della Commissione del 

concorso per  l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

FARMACIA OSPEDALIERA per l’A.A.2010/2011 

 

ART. 2 

 

È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta 

Scuola: 

 

COGNOME E NOME 

 

PUNTEGGIO 

1. MUCIACCIA VALENTINA LUCIA 68.38/100 

2. AZZOLLINI TERESA 64.20/100 

3. PICERNO VINCENZO 60.75/100 

4. MAZZONE GRAZIA 60.35/100 

 

 

 

  



 2 

5. GADALETA ARIANNA 59.75/100 

6. ANGELINI FRANCESCA 58.70/100 

7. SGARANGELLA ANGELICA 56.70/100 

8. DI CUIA ANNA 56.48/100 

9. LEONETTI MARILENA 56.40/100 

10. QUATRALE ANNA ELISA 56.10/100 

11. RICCO ANGELA 55.90/100 

12. SALERNO FLORA 55.68/100 

13. PELLEGRINI PAOLO 55.15/100 

14. SANTORO ANGELO 54.80/100 

15. AMENDOLAGINE SABRINA 54.80/100 

16. SAPONARO TANIA 54.50/100 

17. RIZZO MIRIAM 53.43/100 

18. LAGRAVINESE LUCIANA 53.33/100 

19. IUSCO RAFFAELLA VALERIA 51.35/100 

20. COLAZZO MARCO 50.13/100 

 

BARI,  19.07.2011 

 

                 f.to IL RETTORE 

                                                             PROF. 

Corrado PETROCELLI      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

                                                                                                                                tel (+39) 080 5714170 • fax (+39) 080 5714802 
                                                                                                                             
r.chimienti@area-formazionepostlaurea.uniba.it

 

mailto:r.chimienti@area-formazionepostlaurea.uniba.it

